PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 22/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Ex º Prefeito Municipal Srº  Mario Alberto
Kruguer, que informe a esta casa de Leis, para onde foram as máquinas de costura e as instalações que
pertencia ao Clube de Mães, tendo em vista que temos um salão que pode receber essas instalaçoes, que fica
no bairro Barra Verde, onde era o Salão Comunitário que se encontra abandonado.

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento se faz necessário, para atender as mulheres com cursos de corte e custura e outros, e
resolveremos uma situação de um predio abandonado, onde vem causando transtorno a população.

 Sala das Sessões, 20 de Março de 2018

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1521660022